
PORTARIA N° 34/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando as providências urgentes e inadiáveis, necessárias para a manutenção do 

telhado da Inspetoria de Santrem, que se encontra com suas atividades prejudicadas, em 

função do estado geral de conservação do prédio, com infiltrações e goteiras;

Considerando que o Assessor da Presidência Roberto Mira da Silva Puty atua como 

Responsável Técnico pelo acompanhamento  dos serviços de manutenção na Inspetoria de 

Santarém;

 

RESOLVE:

 

SUSPENDER, a contar de 22 de janeiro de 2016, as férias do Assessor ROBERTO MIRA DA 

SILVA PUTY, por necessidades dos serviços deste Conselho.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 26/01/2016 10:01:43


